

## COMUNE DI BELLA

Provincia di Potenza Medaglia d'Oro al Valore Civile

Consiglio Comunale

## CONVOCAZIONE CONSIGLIO COMUNALE

All'Albo Pretorio on line - SEDE All'Ufficio Territoriale di Governo protocollo.prefpz@pec.interno.it Al Comando di Polizia Locale Al Comando Stazione C.C. - tpz23541@pec.carabinieri.it Al Segretario comunale Ai Consiglieri Comunali: Sabato Leonardo Carlucci Angela Carlucci Donato Sabato Vincenzo Cristiano Giulia Troiano Gregorio Ferrone Carmine Nolè Giovanna -Turiello Veronica Roscigno Lucia Rosaria Di Vito Vito Antonio De Vito Daniele

## IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

**VISTA** la deliberazione del Consiglio Comunale n.22 del 25.06.2017 di elezione del Presidente del Consiglio Comunale di Bella;

VISTO il vigente Statuto Comunale;

VISTO il vigente Regolamento per la convocazione, le adunanze e il funzionamento del Consiglio Comunale, approvato con deliberazione del C. C. n. 20 del 04.06.2019;

## DISPONE E AVVISA

La convocazione del Consiglio Comunale in sessione **ordinaria**, nella Sala delle Adunanze del Consiglio Comunale, per il giorno **20 Luglio 2020** alle ore **10:00** ed in seconda convocazione il giorno **21 luglio 2020** alle ore 10:00, in seduta pubblica, per la trattazione dei seguenti argomenti posti all'ordine del giorno:

- 1. LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE;
- 2. APPROVAZIONE DELLA RELAZIONE SULLA GESTIONE E DEL RENDICONTO DELLA GESTIONE PER L'ESERCIZIO 2019 AI SENSI DELL'ART.227 DEL D.LGS. N.267/2000.

II RECEIPTE DEL CONSIGLIO
SIGNATURA Leone